平成 30 年 6 月 13 日

各 位

東 春 信 用 金 庫

当金庫職員の逮捕について

6 月 12 日（火）、当金庫職員が準強制性交等未遂容疑で警察に逮捕される事件が

発生しました。

 社会的に大きな役割を担い、信用を第一とする金融機関として、職員が逮捕された

ことは誠に遺憾であり、日頃から当金庫をご愛顧頂いておりますお取引先様に多大な

るご迷惑をおかけしましたことに、心からお詫び申し上げます。

 今後、事実関係の把握に努め、警察の捜査を見守るとともに、事実関係が明らかに

なり次第、厳正に処分してまいります。

 当金庫は、二度とこのような事態が起こらないよう、全役職員が総力を挙げて綱紀の

保持に努め、信頼回復に取り組んでまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

東春信用金庫 総務部

℡ 0568 – 72 - 2181

(受付時間 平日 9：00 ～ 17：30)